CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.º,J,j5, DE 2006.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nº 3.671, de 4 de
outubro de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

1. DISPENSAR VERA LÚCIA FAGUNDES SALOMÃO,
matrícula nº 11.782-32, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo,
categoria Técnico Legislativo, com lotação de exercício no Setor de Lotação e
Movimentação de Pessoal, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da
Primeira Secretaria.

2. DESIGNAR ADERBAL GONÇALVES GOMES DA SILVA,
matrícula nº 11.232-67, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo,
categoria Técnico Legislativo, para exercer a Função de Confiança de
Assistência, FC-01, da Diretoria de Recursos Humanos, com lotação de exercício
no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal.

3. DISPENSAR MIGUEL ALVES CARDOSO, matrícula nº
12.369-35, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, categoria Contínuo,
com lotação de exercício no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal, da
Função de Confiança de Assistência, FC-01, da Diretoria de Recursos Humanos.

4. DESIGNAR TERESA CRISTINA DO NASCIMENTO,
matrícula nº 11.643-46, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo,
categoria Auxiliar de Administração, para exercer a Função de Confiança de
Supervisão, FC-03, da Primeira Secretaria, com lotação de exercício no Setor de
Lotação e Movimentação de Pessoal.

Brasília, g- de junh ~de 2006

Deputado WI SON LIMA
Primeiro Secretário no e ercício da Presidência

i
i,

.~.